
ZARZĄDZENIE NR 105/2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRZNO 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia publicznego przetargu pisemnego 
nieograniczonego na sprzedaż drewna grupy opałowej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 w związku z art. 45 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz zgodnie z §6 ust. 1 pkt 2 Zarządzenia Nr 101/2025 Burmistrza Miasta 
i Gminy Górzno z dnia 16 kwietnia 2025 r. w sprawie zasad gospodarowania drewnem pozyskanym z wycinki 
drzew oraz usuwania złomów i wywrotów z nieruchomości będących własnością lub w zarządzie Miasta 
i Gminy Górzno zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się komisję przetargową w celu przeprowadzenia II publicznego przetargu pisemnego 
nieograniczonego na sprzedaż drewna zgodnie z ogłoszeniem nr 2/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Górzno 
z dnia 30.04.2025 r., w niżej wymienionym składzie: 

1. Przewodniczący komisji – Przemysław Betlejewski, 

2. Sekretarz – Renata Czerwińska, 

3. Członek – Marcin Jarzynka. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Pracownikowi ds. Drogownictwa, Ochrony Środowiska 
i Rolnictwa. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Górzno 

 
 

Jacek Ruciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 790F39C0-C30F-4305-875F-389D9C39A893. Ogłoszony Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 105/2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRZNO z dnia 30 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


